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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência AGOSTO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/07/2021 SALDO ANTERIOR 77.204,29 20.655,014955
02/08/2021 APLICAÇÃO 462,24 123,655381 3,738130888 20.778,670336
03/08/2021 APLICAÇÃO 503,71 134,737153 3,738464021 20.913,407489
04/08/2021 APLICAÇÃO 314,64 84,155392 3,738797834 20.997,562881
05/08/2021 APLICAÇÃO 251,76 67,331395 3,739117530 21.064,894276
06/08/2021 APLICAÇÃO 1.050,84 281,005128 3,739575874 21.345,899404
10/08/2021 APLICAÇÃO 521,80 139,499203 3,740523137 21.485,398607
11/08/2021 APLICAÇÃO 387,64 103,619623 3,740990254 21.589,018230
12/08/2021 APLICAÇÃO 947,55 253,257264 3,741452402 21.842,275494
16/08/2021 APLICAÇÃO 910,92 243,406650 3,742379263 22.085,682144
17/08/2021 APLICAÇÃO 744,64 198,950260 3,742845058 22.284,632404
18/08/2021 APLICAÇÃO 256,27 68,460686 3,743316239 22.353,093090
19/08/2021 APLICAÇÃO 40,28 10,759194 3,743774569 22.363,852284
20/08/2021 APLICAÇÃO 1.448,74 386,925295 3,744236976 22.750,777579
24/08/2021 APLICAÇÃO 391,00 104,400826 3,745181086 22.855,178405
25/08/2021 APLICAÇÃO 1.002,50 267,643318 3,745656743 23.122,821723
26/08/2021 APLICAÇÃO 491,72 131,261486 3,746110239 23.254,083209
27/08/2021 APLICAÇÃO 590,68 157,658228 3,746585280 23.411,741437
30/08/2021 APLICAÇÃO 364,66 97,321728 3,746953594 23.509,063165
31/08/2021 APLICAÇÃO 221,42 59,084921 3,747487421 23.568,148086
31/08/2021 SALDO ATUAL 88.321,34 23.568,148086 23.568,148086

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 77.204,29
APLICAÇÕES (+) 10.903,01
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 214,04
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 214,04
SALDO ATUAL = 88.321,34

Valor da Cota
30/07/2021 3,737798622
31/08/2021 3,747487421

Rentabilidade
No mês 0,2592
No ano 0,8580
Últimos 12 meses 0,8985

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


